EDITAL 17/2023

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DE ALIMENTOS

A Comissão Examinadora de Seleção dos Candidatos ao Programa de Doutorado Sanduíche no

Exterior do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos (PPGCA) da Universidade Estadual de

Londrina (UEL), no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o Edital de Abertura de

vagas Edital nº 16/2023 e em acordo com o Edital CAPES n.º 30/2023, TORNA PÚBLICO o resultado final

do Processo de Seleção, tendo como candidato aprovado EVERTON RIBEIRO.

Londrina, 29 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Adriana Lourenço Soares Russo                                           Profa. Dra Karla Bigetti Guergoletto

Coordenadora do PPGCA/UEL                                                             Vice-Coordenadora do PPGCA/UEL

Profa. Dra. Sandra Helena Prudencio                                                       Doutoranda Carina Moro Benis

Docente do PPPGCA/UEL                                                                Representante Discente do PPGCA/UEL